nasium virum plenum spiritu sancto/1 Rg 18,14 M-M (191B): /eligit ergo fratres viros ex vobis boni testimonii septem: plenos spiritu sancto et sapientia: quos constituamus super hoc opus/ ORI Mt 16,22 (552,25): /eligit ergo ex vobis septem quos constituamus in hunc usum/ PEL tri 1 (484,11): cf Lc 1,64/item in Actibus apostolorum: considerate ergo fratres viros ex vobis testimonium habentes septem plenos spiritu RUF Eus 2,1,1 (103,13): cf 1,26/ordinantur autem et diaconi septem numero/cf 6 (102): καθιστάνται δε/ cf 6/εις διακονιαν υπηρεσιας ενεκα του κοινου ανδρες δεδοκιμασμενοι τον αριθμον επτα 3,29,1 (261,2): cf Apc 2,6.15/isti Nicolaum, unum ex illis, qui cum Stefano ab apostolis constituti sunt diaconi (260,9): ουτοι Νικολαον ενα των αμφι τον Στεφανον διακονων προς των αποστολων επι τη των ενδεων θεραπεια SED-S misc 25,25,6 (185,10): septem diaconi ab apostolis sunt ordinati VICn fa (146,4): Is 4,1 cf/septem ecclesiae apud Paulum, septem diacones/cf Apc 8,1; 15,1

4 AU Jo 109,5,35 (621,35): cf/ne ipsi a praedicandi verbi avocarentur officio AMst q 101,9 (197,22): legitimus enim ad plebem dixisse Petrum apostolum: eligit, inquit, ex vobis quos constituamus desertere ministeriis ecclesiae, nolo dicere mensis .../1 Tm 3,7 AN Ps sen 102,21 (15,1): Ps 102,21 LXX/repetitio est id est supradicti ministri eius, qui facitis voluntatem eius, hoc est illi novem ordines angelorum, qui ipsi assidue faciunt voluntatem dei sive sancti, quia et ipsi cotidie ministrant in verbo, ut Petrus: nos autem erimus ministerio verbi (ministerii verbo Y) inherentes/Ps 102,22 ARA tit 13 (265): cf 5/cum dixissent Apostoli oportere se verbo magis praedicationis insistere quam mensis populo ministrare CAN Hib 3,4 (20): /nos

	καὶ	σοφίας	οὖς	καταστήσομεν	ἐπὶ	τῆς χρείας	ταύτης
D	et	sapientia	quos	constituamus	in	negotio	hoc
K	et	sapientia	domini	quos	constitu[amus]	in]	hunc
L	et	sapientiae	×	quos	constituamus	in	usum
P	et	sapientia	×	quos	constituamus	in	hanc
I	et	sapientia	×	quos	constituamus	supra	hoc
T	et	sapientia	×	quos	constituamus	in	hoc
F	et	sapientia	×	quos	constituamus	super	hoc
G	et	sapientia	×	quos	constituamus	super	hoc
S	et	sapientia	×	quos	constituamus	super	hoc
V	et	sapientia	×	quos	constituamus	super	opus

4 ήμεις δὲ τῇ προσευχῇ καὶ τῇ διακονίᾳ τοῦ λόγου προσκαρτερήσομεν προσκαρτερήσωμεν

+ εσομεθα

	nos	autem	sumus	oratione	et	ministerio	berbi	perseveramus
K	nos	autem	×	oration[i]	×	×	verbi	adse... erimus
L	nos	autem	×	orationi	et	ministerio	verbi	instantes erimus
P	nos	vero	×	orationi	et	ministerio	verbi	instantes erimus
I	nos	autem	×	orationi	et	ministerio	verbi	erimus adservientes
T	nos	autem	erimus	orationi	et	×	verbo	deservientes
F	nos	vero	×	orationi	et	ministerio	verbi	instantes erimus
G	nos	vero	×	orationi	et	ministerio	verbi	instantes erimus
						mysterio		
S	nos	vero	×	orationi	et	ministerio	verbi	instantes erimus
V	nos	vero	×	orationi	et	ministerio	verbi	instantes erimus